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Asistent 
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Njësia e Komunikimit dhe e  
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Departamenti i  
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  Njësia e Auditimit të Brendshëm 
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Njësia e  
Mbështetjes  

Teknike 
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Inspektorë Teknik 
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Përgjegjësi i Njësisë 
  

Koord .  Projektit KFW 
Inspektorë Teknik 
Inspektorë Social 

Përgjegjësi i Njësisë 

Inspektorë Teknik 

Përgjegjësi i Njësisë 
  

Specialistë Mjedisi 
Specialistë Procedurash 

Përgjegjësi i Njësise 
  

Specialistë të Projekteve  
Teknike 
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Specialistë të Monitorimit dhe Vlerësimit 
Specialistw te Informimit dhe  
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Specialistë tëMarrëdhenieve me  

Publikun 

Drejtori i Departamentit 
  Specialistë të Zhvillimit  

Rajonal 

Pergjegjësi i Njësise 
  Specialistë Prokurimi 

Juriste 

Përgjegjësi i Njësisë 
  Specialistë të Administratës 
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Arkivist - Protokollues 

Nënpunës Mirëmbajtjeje 
Shoferë 

Pastruese 

Drejtori i Departamentit 
  

K / Specialistë Finance 
Specialistë   Finance 

Drejtori i Departamentit 
  


